

با حکم رهبر انقلاب اسلامی

حجت الاسلام کریمی تبار امام‌جمعه ایلام شد

آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با صدور حکمی حجت‌الاسلام الله نور کریمی تبار را به‌عنوان نماینده ولی‌فقیه در استان و امام جمعه شهر ایلام منصوب کردند.

به گزارش ایسنا، متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

جناب حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ‌الله نور کریمی تبار دامت‌افاضاته

در پی استعفای جناب حجت‌الاسلام آقای لطفی دامت توفیق‌قانه از امامت جمعه ایلام، با تقدراتی و تشکر از خدمات چندین ساله ایشان، جنابعالی را که از میان مردم مؤمن و وفادار آن استان برخاسته و مدتی‌با به خدمت در آن سامان اشتغال داشته و بحمدالله از صلاحیت لازم برخوردار میباشید، به امامت جمعه و نمایندگی خود منصوب می‌کنم.

مردم عزیز آن استان مرزی، دوران‌های دشواری را در سال‌های دفاع مقدس و پس از آن گذرانیده و با همه مشکلات، وفاداری خود به نظام اسلامی را حقا به اثبات رسانیده‌اند. اکنون جنابعالی در میان این مردم بزرگوار و فداکار به قبول وظیفه سنگینی مفتخر گشته‌اید. انتظار می‌رود با همه توان در خدمتگزاری به آنان کوشیده و با تقویت مجموعه‌های دلسوز و انقلابی و مجاهدات فکری و عملی در زمینه‌های گوناگون مدد رسانید. ارتباط نزدیک و صمیمی با جوانان و سلوک مردمی با همگان و بهره‌گیری از نخبگان و دانشگاهیان را توصیه می‌کنم و مزید توفیقات الهی را برای جنابعالی مسألت می‌نمایم.

۹۰ میلیارد ریال اعتبار برای جبران خسارات ناشی از وقوع سیل

هیأت وزیران با اختصاص مبلغ ۹۰ میلیارد ریال اعتبار برای جبران خسارات ناشی از وقوع سیل در استان‌های گیلان، مازندران، گلستان و خراسان شمالی موافقت کرد.

به گزارش ایسنا، در جلسه هیأت دولت که دیروزبه ریاست حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهوری برگزار شد، مبلغ ۳۰ میلیارد ریال به صورت هزینه ای به منظور بازسازی اماکن مسکونی، ساختمان‌ها و تأسیسات زیربنایی خسارت دیده از سیل اختصاص یافت که سهم استان‌های مازندران و گیلان هرکدام ۱۰ میلیارد ریال و استان‌های گلستان و خراسان شمالی هرکدام پنج میلیارد ریال خواهد بود.

همچنین حدود ۶۰ میلیارد ریال به صورت تملک دارایی سرمایه ای به منظور بازسازی زیرساخت‌ها و اماکن مسکونی آسیب دیده در استان‌های یاد شده اختصاص یافت که از این میزان، مبلغ ۲۰ میلیارد ریال به هریک از استان‌های مازندران و گیلان و مبلغ ۱۰ میلیارد ریال به هریک از استان‌های گلستان و خراسان شمالی اختصاص می‌یابد.

علاوه بر این مبلغ، یک هزار میلیارد ریال نیز برای بازسازی زیرساخت‌های آسیب دیده در استان‌های مذکور از محل اعتبارات سازمان برنامه و بودجه کشور اختصاص یافت. هیأت دولت در ادامه، ضمن اعلام نظر در خصوص تعدادی از طرح‌های نمایندگان مجلس شورای اسلامی، نماینده خود را برای پیگیری موضوع تعیین کرد. در ادامه جلسه، تعداد دیگری از پیشنهادهای دستگاه‌های اجرایی پس از بررسی، تصویب شد.

لایحه الحاق به CFT به جلسه شورای نگهبان نرسید

یک عضو حقوقدان شوروی نگهبان گفت که در جلسه شورای نگهبان، لایحه الحاق به CFT بررسی نشده است.

نجات‌الله ابراهیمیان در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: این لایحه به شورای نگهبان واصل شد و در جلسه مورد بررسی قرار نگرفت. وی گفت: این لایحه احتمالا در جلسه بعدی شورای نگهبان مورد بررسی قرار گیرد. به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی یکشنبه ۱۵ مهر با لایحه الحاق ایران به کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم (CFT) موافقت کردند.

موافقت با یک فوریت طرح کاهش عوارض خروج از کشور مرزنیشان

نمایندگان مجلس شوروی اسلامی با یک فوریت طرحی موافقت کردند که در صورت تصویب نهایی، عوارض خروج از کشور مرزنیشان همانند زائران عتبات محاسبه می‌شود.

به گزارش ایسنا، یک فوریت طرح اصلاح بندح تبصره ۱۱ قانون بودجه سال ۹۷ در دستور کار جلسه علنی صبح دیروز (چهارشنبه) مجلس قرار گرفت.

این طرح که از سوی ۱۱۴ نماینده امضا شده، کاهش عوارض خروج مرزنیشان را پیش‌بینی کرده است. پیش از این در قانون بودجه سال ۹۷ زائران عتبات در ایام اربعین از پرداخت عوارض خروج معاف شده بودند که طراحان طرح، خواستار برخورداری مرزنیشان نیز از معافیت پرداخت عوارض شدند.

طبق قانون عوارض خروج از کشور زائران عتبات در سفرهای زمینی ۲۵ هزار تومان در سفرهای هوایی ۷۵ هزار تومان محاسبه می‌شود که در صورت تصویب نهایی این قانون مبلغ عوارض خروج از کشور مرزنیشان نیز بر همین اساس محاسبه می‌شود.

پس از اظهارات مخالفان و موافقان، نمایندگان با ۱۰۸ رأی موافق، ۷۴ مخالف و ۹ رأی ممتنع از نمایندگان حاضر با یک فوریت این طرح موافقت کردند.

دو کارت زرد مجلس به وزیر فرهنگ و ارشاد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دیروز دو کارت زرد از مجلس گرفت. سوال اول مربوط به بازپهای پارانهای بود که نصرالله پژمان‌فر در جریان طرح سؤال خود از وزیر ارشاد در خصوص نظارت بر آنچه عملکرد ضعیف و شائبه‌دار بنیاد ملی بازپهای پارانهای خواند گفت: بازپهای پارانهای به دستگاه ضد فرهنگی تبدیل شده است.

درپاسخ، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه روند بازی‌های داخلی ایرانی در سال‌های اخیر حرکت رو به رشد از لحاظ سهم بازار در کیفیت و کمیت داشته است، گفت: بر اساس پژوهش‌های دقیق در سال ۹۶ گردش مالی بازی‌های ایرانی پارانهای حدود ۹۲۰ میلیارد تومان بوده است.

در ادامه این جلسه نمایندگان پس از استماع سوال نماینده مشهد و پاسخ‌های وزیر با ۸۳ رأی موافق و ۴ رأی ممتنع از مجموع ۱۹۸ نماینده حاضر پاسخ‌های وزیر از قانع کننده ندانستند و در نتیجه وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دیروز دو کارت زرد از مجلس گرفت.

نمایندگان مجلس همچنین در سؤال دوم هم از پاسخ‌های وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره علت عدم نظارت بر سامانه‌های ویدئوی درخواستی (VOD) از سوی این وزارتخانه قانع نشدند.این سوال را هم نصرالله پژمان فر نماینده مشهد از صالحی پرسید.

لایحاجی با اشاره به رای مجلس به اولین سؤال پژمان فر از وزیر فرهنگ و ارشاد که نتیجه آن قانع نشدن نمایندگان از پاسخ‌های وزیر بود، گفت: در رای گیری قبلی تصاد زیادی از نمایندگان رای نداده بودند لذا نمایندگان در رای گیری مشارکت کنند. در نهایت نمایندگان با ۹۴ رای موافق و ۷۴ رای مخالف و چهار رأی ممتنع از مجموع ۱۹۵ نماینده حاضر در مجلس اعلام کردند از پاسخ‌های وزیر قانع نشدند و دومین کارت زرد را در یک روز به صالحی دادند.

شریعتمداری با هماهنگی به کمیسیون صنایع نرفت

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: وزیر صنعت، معدن و تجارت به دلیل سرکشی به صنایع آسیب دیده در شمال کشور به کمیسیون صنایع نرفت.

به گزارش دانشجویان امیری در حاشیه جلسه دولت در پاسخ به سوالی در خصوص دلیل عدم حضور شریعتمداری در کمیسیون صنایع مجلس اظهار کرد: شریعتمداری به این دلیل در جلسه کمیسیون صنایع حضور نیافت که برای رسیدگی به واحدهای صنعتی آسیب دیده در شمال کشور باید به این صنایع سر می‌زد، عدم حضور در جلسه کمیسیون با هماهنگی مجلس بوده است.

وی در پاسخ به این پرسش که چرا روز گذشته وزرای پیشنهادی دولت به مجلس معرفی نشدند بیان کرد: قانون اساسی به رئیس‌جمهور این اجازه را می‌دهد که هر وزارت‌خانه‌ای که وزیر ندارد حاکمتر به مدت ۳ ماه با سرپرست اداره شود و ما اکنون در این فرصت قانونی به سر می‌بریم.

امیری ادامه داد: مجلس هفته آینده جلسه‌ای ندارد و نمایندگان به حوزه‌های انتخابیه خود می‌روند. آیین نامه داخلی مجلس هم صراحت دارد که معرفی وزرا باید در جلسه علنی اعلام وصول شده و در رای س که همزمان رسیدگی به رای اعتماد وزرا در دستور کار مجلس قرار بگیرد. در فرصت قانونی که ما اکنون در آن قرار داریم و وقتی که نمایندگان به مجلس بازگشتند، اسامی وزرای پیشنهادی در جلسه علنی بیان می‌شود. معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در پاسخ به این پرسش گفت: چند وزیر به مجلس معرفی خواهد شدند خاطر نشان کرد:وزارت‌خانه که با سرپرست اداره می‌شود، وزرای آنها معرفی می‌شوند و ممکن است رئیس‌جمهور برای دو وزارت‌خانه دیگر هم تصمیمات جدیدی اتخاذ کند.

امیری درباره استعفای دو وزیر جدید در دولت گفت: استعفای موردی در کار نیست، اما از همان ابتدا اعضای دولت به رئیس‌جمهور بیان کردند هر تصمیمی که به صلاح کشور است می‌تواند درباره اعضای دولت اتخاذ کند.

رئیس پلیس فتای ناجا جزئیات دستگیری متهم اصلی سکه ٹامن و همسرش را تشریح کرد.

به گزارش ایسنا، سردار سیدکمال هادیانفر در نشست خبری صبح امروز خود درباره دستگیری متهم اصلی سکه ٹامن اظهارکرد: از حدود دو سال قبل فردی به نام زاهدی فرد، در یکی از شهرستان‌های کشور مجوز فعالیت خود برای خرید و فروش سکه را دریافت کرد، اما مدتی بعد فعالیت خود را به فضای مجازی و دیگر شهرهای کشور از جمله تهران گسترش داد.

وی با بیان اینکه بیش از ۳۵ هزار نفر عضو این سایت بودند، افزود: حدود ۶۰۰۰ نفر هم در این سایت تراکنش مالی داشتند.

رئیس پلیس فتای ناجا درباره نحوه فعالیت این سایت، گفت: در این سایت فضایی تحت عنوان سیگنال به وجود آمده بود که کاربران هر چه بیشتر فعالیت می‌کردند، به عنوان افراد موفق در سایت معرفی می‌شدند. به طوریکه در این میان فردی شناسایی شد که ۱۰۰ میلیون سرمایه‌گذاری کرده و بعد از سه ماه سرمایه‌اش به هفت میلیارد افزایش یافته بود.

وی با بیان اینکه در این سایت بحث تبادل فیزیکی سکه مطرح نبود، ادامه داد: این فرد سایت را به حالت یک سایت قماربازی تبدیل کرده و افراد تنها امتیاز سکه را تحت عنوان ٹامن خریداری می‌کردند، اما در واقع سکه و طلايي به آنان داده نمی‌شد و افراد در سود آن سهام می‌شدند که البته سودی به آنان پرداخت نمی‌شد. هادیانفر درباره مبالغی که در مورد سکه ٹامن مطرح می‌شود، گفت: مبالغی که تحت عنوان ۱۰ هزار تا ۱۵ هزار میلیارد تومان مطرح می‌شود صحیح نیست وعمدتا از سوی ضدانقلاب مطرح می‌شود، گزارش‌های ما ۱۷۰۰ میلیارد تومان تراکنش بود که تاکنون ۱۸۰۰ نفر از مالباختگان آن شناسایی شده و به فتا یا مرجع قضایی مراجعه کرده‌اند.

وی افزود: این افراد مدعی هستند مبالغی از ۱۰ میلیون تومان تا ۱۰ میلیارد تومان از آنان کلاهبرداری شده است.

رئیس پلیس فتای ناجا شهرهای تهران، مشهد و تبریز را دارای بیشترین مالباخته در پرونده سکه ٹامن اعلام کرد و افزود: این فرد کاملا با برنامه ریزی در تاریخ ۲۳

جزئیات دستگیری متهم اصلی سکه ٹامن از زبان رئیس پلیس فتای ناجا

اقدامات برای استرداد مبالغ خارج شده از کشور در حال انجام است

۱۷۰۰ میلیارد تومان تراکش گزارش شده است



شهریورماه به دویی رفته و از آنجا به کشور ثالث گریخته بود که با هماهنگی به موقع پلیس فتا، دستگاه قضایی و دستگاه دیپلماسی این فرد دستگیر شد و به کشور منتقل شد.

هادیانفر با بیان اینکه متهم از مدت‌ها قبل برنامه فرار خود و همسرش را چیده بود، گفت: این فرد حتی پس از دستگیری اعلام کرد که زمان فرارش از کشور را طوری برنامه ریزی کرده بود که کشور درگیر تعطیلات تاسوعا وعاشورای حسینی باشد، اما خوشبختانه مأموران ما لحظه به لحظه این فرد را رصد می‌کردند.

وی با بیان اینکه همسر این فرد نیز در کشور ثالث دستگیر شده و در فرودگاه تبریز به کشور تحویل داده شد، خاطرنشان کرد: این فرد و همسرش در ۳۱ بانک کشور حساب داشتند که ۸۰ میلیارد تومان پول نقد در آنها بود که اموال این فرد نیز توقیف شد. رئیس پلیس فتای ناجا همچنین از دستگیری شش متهم اصلی سکه ٹامن خبر داد و گفت: شش نفر از همدستان این فرد نیز دستگیر شدند و حتی طراح این سایت نیز ۷ میلیارد تومان برای طراحی آن پول گرفته بود.

هادیان‌فر با بیان اینکه این اقدام یک نوع کلاهبرداری و صداق بارز قماربازی است گفت: متأسفانه مجوزهای

در مناظره تلویزیونی احمد توکلی و مصطفی کواکبیان مطرح شد

شفافیت مهمترین ابزار مقابله با فساد

مسئولی که پایش به فساد کشیده می‌شود، عذرخواهی هم نمی‌کند، چه رسد به استعفا و خودکشی



اگر پرونده‌ای به دستگاه قضایی رفته به ثمر نرسیده است.

مجلس از سه طریق پرونده‌های فساد را به قوه قضاییه می‌فرستد اما فکر نمی‌کند حتی به یک دانه‌اش رسیدگی شده باشد
توکلی در پاسخ به اظهارات کواکبیان گفت: در اینکه قوه قضاییه و قوه مجریه و قوه مقننه یعنی ارکان حکومت باید با هم کار کنند تا نتیجه حاصل شود شکی نیست و قوه قضاییه هم در این دوره نسبت به دوره قبل فعال‌تر است و باز این ایام فعال‌تر شده است ولی از تمام گزارش‌هایی که از کمیسیون اصل نود به مجلس می‌آید و مجلس برای قوه قضاییه می‌فرستد که پیگیری شود یا ماده ۲۳۶ که آخری‌اش همین موسسات مالی بود و به قوه قضاییه فرستاده شد که رسیدگی شود، فکر نمی‌کنم حتی یک دانه‌اش هم رسیدگی شده باشد. یعنی مجلس از سه طریق به قوه قضاییه پرونده می‌فرستد؛ یکی از طریق ماده ۲۳۶ که قانون‌شکنی مسئولین را هدف گرفته است، یکی از طریق اصل ۹۰ و یکی هم از طریق تحقیق و تفحص ولی من که شنیدم‌ام که پیگیری شود. در حالی که قانون می‌گوید باید خارج از نوبت رسیدگی شود. حالا می‌شود که از آقای املی بخواهیم عرایض بنده سه طریق به قوه قضاییه پرونده می‌فرستد؛ یکی از طریق ماده ۲۳۶ که قانون‌شکنی مسئولین را هدف گرفته است، یکی از طریق اصل ۹۰ و یکی هم از طریق تحقیق و تفحص ولی من که شنیدم‌ام که پیگیری شود. در حالی که قانون می‌گوید باید خارج از نوبت رسیدگی شود. حالا می‌شود که از آقای املی بخواهیم عرایض بنده سه طریق به قوه قضاییه پرونده می‌فرستد؛ یکی از طریق نیت گفته می‌شود جدی‌تر بگیرد. او تصریح کرد: البته این است که هم بگویم که مجلس هم از همه توان خود استفاده نمی‌کند. چون مجلس هم خودش گرفتاری دارد و تافته جدا بافته نیست و خوب درس هست، متوسط درس هست و خیلی بد هم درس هست.

کواکبیان ادامه داد: مجلس تافته جدا بافته است از کل سیستم نیست ولی واقعیتش این است که من باید باز هم بر بحث قبلی‌ام تأکید کنم که باور عمومی در مردم ضعیف است و این یک فرهنگ جدی نیست.

ادامه در صفحه ۱۲

صورتی که اصلی‌ترین هدف امر به معروف و نهی از منکر، سلامت حکومت است. امام حسین(ع) فرمود که از امر به معروف و نهی از منکر شروع کنید، چون اگر این اقامه شود همه احکام به درستی برپا می‌شود. بنابراین اسلام همه مردم را ناظر کرده است. نه اینکه حق دارند نظارت کنند، بلکه واجب است که نظارت کنند. واجب است امر کنند، نهی کنند. وقتی همه مردم مسئول شدند دیگر تباہی ممکن نیست و فاسدان هم نمی‌توانند به جامعه را فاسد کنند. ما تجربه دینی این مسئله را داریم. تجربه بشری هم به همین جا رسیده است و می‌گوید مردم باید صد در صد حضور داشته باشند؛ کسانی را که فساد را خیر بدند و گرا بدهند تشویق می‌کند و سبھی به کشف‌کننده می‌دهد.

توکلی ادامه داد: نکته دیگر اینکه در دین اسلام در زمان جمعه‌ها، امام جمعه باید مسائل روز را مطرح کند. چون در گذشته برقراری ارتباط به طریق دیگری جز این شیوه چهره به چهره میسر نبوده است. الان نیز رسانه‌های آزاد و مستقل و سازمان‌های مردم نهاد که کار حکومت را می‌کنند ولی از حکومت پول نمی‌گیرند و غیرسیاسی هم هستند، دو

کواکبیان: شاید بیشترین فساد براساس دولت‌های نهم و دهم بوده است ولی هنوز هم که هنوز است سخنگوی قوه قضاییه می‌آید و می‌فرماید که دیر و زود دارد ولی سوخت و سوخت ندارد. این جمله یعنی چه؟! بالاخره اگر فسادی بوده زودتر پیگیری شود

ابزار نو هستند که به سلامت جامعه کمک می‌کنند اما اگر به درستی به آن‌ها برخورد نشود منجر به فساد می‌شوند.

او افزود: پیام هشت ماه‌های حضرت آقا در سال ۱۳۸۰ صادر شد و الان سال ۹۷ است، یعنی نزدیک به ۲۰ سال می‌گذرد اما چون کاری نکرده‌ایم فساد بیه عنوان یک موجود زنده رشد کرده است، بزرگ شده است، عمیق‌تر و گسترده‌تر شده است و اگر با آن برخورد نشود جامعه را دچار یاس می‌کند و دچار ترس. با این یاس و ترس باید مقابله کرد تا مردم انگیزه‌ای برای مشارکت داشته باشند.

پرونده‌هایی که به دستگاه قضایی رفته‌اند، به ثمر نرسیده‌اند
سپس مصطفی کواکبیان در جواب اینکه مجلس یک وظیفه قانون‌گذاری دارد و یک وظیفه نظارتی اما به نظر می‌رسد در زمینه فساد بیشتر به قانون‌گذاری پرداخته است و بعد نظارتی چندان به چشم نمی‌خورد و اصطلاحا فقط دزد، دزد می‌کند، گفت: سسپ مصطفی کواکبیان در جواب اینکه مجلس یک وظیفه قانون‌گذاری دارد و یک وظیفه نظارتی اما به نظر می‌رسد در زمینه فساد بیشتر به قانون‌گذاری پرداخته است و بعد نظارتی چندان به چشم نمی‌خورد و اصطلاحا فقط دزد، دزد می‌کند، گفت:

بین ۱۲ تا ۱۵ میلیون لیتر بنزین در روز قاچاق می‌شود

وزیر کشور اعلام کرد: تلاش می‌کنیم با بانک مرکزی مذاکره کنیم تا معادل ریالی صدور ویزای اربعین را کم‌تر کنند، رقمی که آن‌ها تعیین کردند، بالا است. به گزارش ایسنا، عبدالرضا رحمانی فضلی در جمع خبرنگاران در حاشیه جلسه هیات دولت در ارتباط با هزینه سفر اربعین اسمال اظهار کرد: هزینه‌های سفر اربعین چند قلم است. اصلی‌ترینش ویزا است که تقریباً داشته است. مابقی هزینه‌ها مثل بیمه تغییر چندانی نکرده است.

وی ادامه داد: ویزا همان ۴۱ دلاری است که عراق می‌گیرد تا ویزا صادر کند، اما از لحاظ ریالی برمیمنای مقтары که بانک مرکزی اعلام کرده است،

مردم سالاری

پنجشنبه ۹ مهر ۱۳۹۷ - ۱ صفر ۱۴۴۰ - ۱۱ اکتبر ۲۰۱۸ - سال هفدهم - شماره ۴۷۴

ایسن فرد ابتدا از صنف مربوطه مجوز خرید و فروش خرد طلا را دریافت کرده و سپس برای خرید و فروش اینترنتی مجوز ای‌نماد گرفته، اما در ادامه بحث خرید و فروش طلا مطرح نبوده و این فرد تنها به شکل کلاهبرداری و قماربازی فعالیت کرده است.

هادیان‌فر در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه متهم اصلی در حاشیه ٹامن بخشی از پول‌ها و اموال کلاهبرداری شده را از کشور خارج کرده است گفت: باید برای استرداد این اموال اقدامات لازم صورت بگیرد.

وی درباره مبالغ کلاهبرداری شده نیز خاطرنشان کرد: «زاهدی‌فر » مبالغی را مطرح می‌کند که همسرش نیز یکسری مبلغ را مطرح کرده است اما برای پلیس عدله مهم است به همین دلیل ما در حال ریکواری و بررسی سرورهای این سایت در تهران و مشهد هستیم.

به گفته هادیان‌فر تنها در یک مورد متهم ۵۰ میلیارد تومان را از کشور خارج کرده که اقدامات برای استرداد این مبلغ در حال انجام است.

وی همچنین درباره رسانه‌ای شدن ماجرای دستگیری این فرد نیز گفت: رسانه‌ای شدن خبر آمدن این فرد به کشور سبب شد تا آسیب‌هایی را در رسیدگی به این پرونده ببینیم و مشکلاتی را برای ما ایجاد کرد، با این وجود ما در حال رسیدگی و بررسی این پرونده هستیم و تحقیقاتمان همچنان در این زمینه ادامه دارد.

هادیان‌فر درباره استرداد و دستگیری این فرد نیز گفت: خوشبختانه با هماهنگی به موقع میان دستگاه قضایی، پلیس، اینترپل و دستگاه دیپلماسی روند استرداد این فرد به سرعت انجام شد به طوری که متهم طی پنج روز دستگیر و به کشور منتقل شد که به نظر می‌رسد در مورد دیگر متهمان اگر چنین هماهنگی انجام شده بود ما زودتر می‌توانستیم موارد دیگر را نیز دستگیر کنیم.

وی در پاسخ به پرسش خبرنگاری مبنی بر اینکه به نظر می‌رسد که مقامات غیر دولتی راحت‌تر از مقامات دولتی فراری از کشور دستگیر می‌شوند چرا که در مورد خساری چنین اقداماتی انجام نشده گفت: از نظر پلیس مجرم، مجرم است و فرقی نمی‌کند که چه مقامی داشته باشد. بنابراین مجرم فراری دولتی و غیر دولتی نداریم، اما اگر هماهنگی‌ها بهتر انجام شده بود قطعا در موارد دیگر نیز به نتایجی نیز می‌رسیدیم.